

ESE INVEST IVS

Frøkærparken 38
8320 Mårslet

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/04/2016

Erik Sejersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ESE INVEST IVS

Frøkærparken 38

8320 Mårslet

CVR-nr: 35631224

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Djurslands Bank

Tranbjerg Hovedgade 1

8310 Tranbjerg

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at yde virksomhedsrådgivning vedrørende finansiering og eksportkreditforsikring af eksportforretninger og yde rådgivning i forbindelse med direkte investeringer inden for vedvarende energi, herunder investeringer i solcelle- og vindmølleparker og aktiviteter i tilknytning hertil.

Endvidere kan selskabet foretage investeringer i noterede og unoterede værdipapirer.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 viser et overskud på kr. 85.767 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 177.027.

Selskabet har ikke afholdt omkostninger til eksterne rådgivere i forbindelse med udarbejdelse af nærværende årsrapport.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

.....

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		111.946	130.351
Bruttoresultat		111.946	130.351
Andre driftsomkostninger			-670
Resultat af ordinær primær drift		111.946	129.681
Andre finansielle indtægter	1	4.813	1.253
Øvrige finansielle omkostninger	2	-4.672	-11.076
Ordinært resultat før skat		112.087	119.858
Skat af årets resultat		-26.320	-29.365
Årets resultat		85.767	90.493
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		30.000	
Overført resultat		55.767	90.493
I alt		85.767	90.493

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.985	27.914
Tilgodehavende skat		1.725	
Tilgodehavender i alt		29.710	27.914
Andre værdipapirer og kapitalandele		111.242	40.586
Værdipapirer og kapitalandele i alt		111.242	40.586
Likvide beholdninger		36.075	27.408
Omsætningsaktiver i alt		177.027	95.908
Aktiver i alt		177.027	95.908

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	3	1.000	1.000
Andre reserver		90.260	
Overført resultat		85.767	90.493
Forslag til udbytte		-30.000	
Egenkapital i alt		147.027	91.493
Skyldig selskabsskat			4.365
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			50
Forslag til udbytte for regnskabsåret		30.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.000	4.415
Gældsforpligtelser i alt		30.000	4.415
Passiver i alt		177.027	95.908

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Andre Finansielle Indtægter	
Renter af indestående i bank	kr. 56
Aktieudbytte	kr. 4.752
Urealiseret kursgevinst	kr. 5
Ialt	kr. 4.813

2. Øvrige finansielle omkostninger

Bankgebyrer	kr. 136
Urealiseret kurstab (omsætningsaktiv)	kr. 4.536
Finansielle omkostninger ialt	kr. 4.672

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 100 anparters á nominelt kr. 10. Ingen anpart er tillagt særlige rettigheder.

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen

Erik Sejersen, Frøkærparken 38, 8320 Mårslet

	kr.
Ændringer i selskabskapitalen de seneste to regnskabsår:	
Selskabskapital indbetalt d. 03.01.2014 .	1.000
Tilgang i perioden 03.01.2014 - 31.12.2015	0
Selskabskapital ultimo	1.000